c0510-12035

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : claudine lum fru

DESIGNATION PU QTE TOTAL

MALTA VAN PUR 1,500 2 3,000

BAVARIA 1,500 1 1,500

POULET SAUCE
BASQUAISE

4,000 2 8,000

COTE DE PORC
FORESTIERE

4,500 1 4,500

Arrêter à la somme de :  Dix-sept mille

TOTAL HT : 17,000

Signature

Merci pour votre séjour